[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

大府市ひとり親家庭等学習塾利用助成事業利用認定（変更）申請書

大府市長　宛

大府市ひとり親家庭等学習塾利用助成（中学３年生受験応援）事業を利用したいので、次のとおり申請します。
	申請者（保護者）
	フリガナ

	氏　名

	住　所
	〒
大府市

	利用生徒との続柄
	父・母・その他（　　　　）

	連　絡　先
	自宅
携帯

	世帯区分
	児童扶養手当・市民税非課税

	利用生徒
	フリガナ

	氏　名

住　所
	※申請者と異なる場合のみ記入
〒
大府市

	中学校名
	　　　　　　　　　中学校

	利用予定学習塾

	同　意　書
　ひとり親家庭等学習塾利用助成（大府市中学３年生受験応援）事業の利用申請をするに当たり、次の事項に同意します。
・この申請に基づく審査を行うため、大府市が関係する公簿等（住民基本台帳、課税台帳及び児童扶養手当の受給状況）を確認すること。

　　　　年　　月　　日
氏　名